
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

OGGEUO
SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE DELL’OFFICINA DEL PIANO SITA IN RUVO DI
PUGLIA — PROROGA MEI TRE - IMPEGNO DI SPESA — CIG: Z18ODE18FD -

CUP: F51F14000010001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4680 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014

Il Responsabile dIio Finanziario

dott.ssa Maria—ia Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 1.479,27 UPB 1.1.1.3 Cap. 4680 Esercìzio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con J deliberazione J determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

ìn base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione 1 determinazione n.

_____

del

________



IL D[RETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013, e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del

Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i

dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 97/2011 del 15/04/2011 con la quale è stato affidato il

servizio di pulizia della sede dell’Offìcina del Piano sita in Ruvo di Puglia, alla ditta Tota Francesca

con sede in Ruvo di Puglia alla Via Oberdan Guglielmo, 57 — RIVA: 06657650724 per mesi

ventiquattro al costo complessivo di € 9.700,00 oltre IVA a far data dal 01/06/2011, con scadenza

3 1/05/20 13;

VISTA la nota prot. n. 51 del 08/01/2014 con la quale, nelle more dell’espletamento della relativa

gara informale, è stato prorogato il servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano per mesi

tre, fino al 31 marzo 2014;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa per il periodo gennaio-marzo 2014;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap. 4680 “Spese per pulizie

locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” che presenta la necessaria copertura finanziaria

prevista con il presente atto;

PRESO ATTO che la somma da impegnare con il presente provvedimento rientra tra quelle

obbligatorie e d’ordine;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la spesa di € 1.479,27, da impegnare con il presente provvedimento, rientra

tra quelle obbligatorie e d’ordine, in quanto riveniente da contratto in essere con questo Ente.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.479,27 comprensiva di IVA al 22% sul Cap. 4680

“Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” del Bilancio di Previsione 2014,

in favore della Ditta Tota Francesca con sede in Corato alla Via Montevideo, 103 - P.IVA:

06657650724, relativa al servizio di pulizia della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia,

per il periodo gennaio-marzo 2014 - CIG: Z18ODE18FDCUP: F51F14000010001.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolare fattura edattestazione dell’avvenuta regolare esecuzione del servizio, ai sensi delI’art. 32 comma 5 del
Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.

L’istruttore________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE

parco nazionale
dell’alta murgia

o Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestiQne r-eompetenza.

Gravina, I /

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Abo

Online dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

___________

L’incaricato


